
U C H W A Ł A  Nr 98/XV/07 
Rady Miejskiej w Gostyninie 
z dnia 29 listopada 2007 roku

  w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 8 i art.  40 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006r. Nr 121, poz. 
844 ze zm.) uchwala się, co następuje:

ｧ 1 
Zwalnia się od podatku od nieruchomości:

   1) budynki i grunty stanowiące własność (współwłasność) gminy, o ile nie są we władaniu   
      osób fizycznych, osób prawnych lub jednostek organizacyjnych nie mających osobowości  
      prawnej, o których mowa w art. 3 ust. 1 pkt 3 i 4 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych;

   2) na okres pięciu lat budynki mieszkalne jednorodzinne, które od dnia  1 stycznia 2008 r. 
są ogrzewane wyłącznie przez instalację olejową,  gazową,  elektryczną lub przyłączone 
do miejskiej sieci ciepłowniczej.

ｧ 2
Zwolnienie,  o  którym mowa  w  ｧ  1  pkt  2  uchwały  może  być zastosowane  wyłącznie 
do budynków, które nie korzystały z takiego zwolnienia przed dniem 1 stycznia 2008 r.

ｧ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

ｧ 4 
Traci  moc  uchwała  Nr  21/III/06  z  dnia  13  grudnia  2006  roku  w  sprawie  zwolnień 
w podatku od nieruchomości.

ｧ 5 
Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Mazowieckiego
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008 roku.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej w Gostyninie

Jolanta Syska - Szymczak


